
64
80

00
0

64
85

00
0

64
90

00
0

64
95

00
0

65
00

00
0

585000 590000 595000 600000 605000

MAPA VULNERABILIDAD
GOD

Escala 1/50.000

Evaluación de la vulnerabilidad y riesgo de contaminación del Sistema Acuífero Guaraní (SAG) de la ciudad de Tacuarembó y alrededores 

Clases

DESPRECIABLE

BAJA

MEDIA

ALTA

EXTREMA

CLASIFICACIÓN VULNERABILIDAD
SEGÚN MÉTODO GOD

Sistema de coordenadas: WGS 1984 UTM Zona 21 J
Proyección: Mercator Transversal

Datum: WGS 84
Falso Este: 500.000

Falso Norte: 10.000.000
Meridiano central: -57,0000

Factor de escala: 0,9996
Latitud de origen: 0,0000

Unidad: Metros
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